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Näringslivsstrategi och näringslivspolicy för Bollebygds kommun 

Förslag till beslut 
Teknik- och servicenämnden beslutar att anta upprättat förslag till yttrande som sitt 
eget och sänder det till handläggare med kommunstyrelsen i kopia. 

Ärendet 
Kommunstyrelsen beslutade 2024-04-16 att skicka förslag till reviderad 
näringslivsstrategi samt ny näringslivspolicy på remiss till socialnämnden, 
utbildningsnämnden, bygg- och miljönämnden och teknik- och servicenämnden samt 
till företagare via kommunens hemsida.  

Ambition är att det ska vara lätt för företagare att driva företag i Bollebygds kommun. 
Att entreprenörer, företagare och företagsledare etablerar och utvecklar sina företag i 
kommunen gör hela kommunen starkare. Företagare ska bemötas positivt och 
hjälpsamt med ett lösningsorienterat förhållningssätt och en sammanhållen kommun. 
Detta genererar fler arbetstillfällen och därmed inflyttning till kommunen. En fortsatt 
befolkningstillväxt skapar ökade skatteintäkter, vilket ger kommunen resurser för att 
utveckla vård, skola, omsorg och infrastruktur. Bollebygds kommun måste därför 
utarbeta en plan och en policy för att uppnå dessa mål. Sättet för att nå dessa 
behandlas övergripande i en näringslivsstrategi och i en näringslivspolicy för 
kommunen. 
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Ekonomiska förutsättningar 
Bollebygds kommun får intäkter som används för att bekosta kommunens olika 
verksamheter och tjänster. Intäkterna består till största delen av skatter som 
invånarna betalar. Bollebygd har som mål att ha en god ekonomisk hushållning, där 
de löpande intäkterna täcker de löpande kostnaderna och ger ett överskott för 
framtida behov och investeringar. 
 

Företagen i kommunerna genererar intäkter till staten som i sin tur ger bland annat 
statsbidrag till kommuner. Ur ett långsiktigt perspektiv är det därför viktigt med ett 
näringsliv som utvecklas och växer för att möta nya samhällsutmaningar samt att 
kommunen växer med fler bostäder för att öka skatteintäkterna 

Bedömning 
Bollebygds företag sysselsätter knappt 2.000 personer i dag. Teknik och 
servicenämnden ser positivt på en reviderad näringslivsstrategi samt ny 
näringslivspolicy. Strategin lyfter vikten av att service till näringsidkare skall 
prioriteras. Det skulle dock kunna framgå bättre hur denna prioritering skall göras 
gentemot andra områden som också behöver omhändertas inom kommunen. 

Barnkonsekvensanalys 
Precis som förvaltningen skall undersöka möjligheten till att kunna erbjuda 
praktikarbeten till unga ser förvaltningen positivt till att även företagen i Bollebygd 
kan erbjuda ferie eller praktikarbeten inom kommunen. 

 

Beslutsunderlag  
§52 KS Näringslivsstrategi och näringslivspolicy för Bollebygds kommun – beslut om 
remiss, 2024-04-16, TSN2024/103-1 

Näringslivsstrategi för Bollebygds kommun, 2024-04-16, TSN2024/103-2 
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Tjänsteskrivelse, TSN2024/103-3 

Förslag till yttrande, TSN2024/103-4 

Skickas till 
Ansvarig handläggare, kommunstyrelsen 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Ulf Krüger Diana Wallin 

Förvaltningschef Nämndsekreterare 
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